

POLİTİKA

FETÖ'yü Masonlar kurdu

27 Mayıs Milli Birlik Komitesi Genel Sekreteri Şükran Özkaya'nın arşivinden çıkan orijinal resmi belgeler, FETÖ'nün masonlarca kurulduğunu gösteriyor. 1991'de Özal'a sunulan rapora göre Gülen, Kasım Gülek ve Yaşar Tunagür'ün yanısıra 21 kişilik icra heyetinin 14'ü mason.

Abone Ol

Google News

Kemal Özer

28 Şubat 2020, 04:00

Yeni Şafak



Teröristbaşı Fetullah Gülen



YORUM



PAYLAŞ

Sıkıyönetim Komutanlığı'nın 1972'de hazırladığı "Teokratik Devlet Yapılanmaları" başlıklı raporda, FETÖ ile masonların irtibat ve işbirliği ortaya konuluyor. Örgütün 1968 İzmir Kestanepazarı'nda kurulduğu belirtilen raporda, masonlarla FETÖ'nün irtibatının yanı sıra faaliyet usullerinin de aynı olduğuna dikkat çekiliyor. "Bu gizlilik nedeniyle sıradan bir insan masonluk faaliyetlerinin iç yüzünü bilemez" denilen raporda, aynı durumun FETÖ için de geçerli olduğuna işaret ediliyor.

"Masonların kendilerine sorulduğunda, masonluğun bir hayır ve yardımlaşma kurumu olduğunu ifade ederler. Böyle olunca masonluğun sıradan insanlar için kolaylıkla bir hayır kurumu olduğuna inanmak kolaylaşır. Masonlar incelenmeye başlandığında durum hiç de

anlatılan gibi olmadığı açıkça ortadadır” denilen raporda, masonik bir yapılanma olan FETÖ’yü anlamanın yol haritası veriliyor.



GÜNDEM

Masonlar Tevrat’a bağlı zararlı tarikatlardır

MASONLAR VE FETÖ EMİR-KOMUTA SİSTEMATİĞİNE SAHİP

Sıkıyönetim Komutanlığı’nın 1972/112136 numara ile kayıtlı “Teokratik Devlet Yapılanmaları” başlıklı FETÖ’yü ele alan özel raporunda örgütün kuruluş tarih ve yeri, 1968 İzmir Kestanepazarı olarak veriliyor. Söz konusu raporun, “Masonlar ve F.Gülen Örgütü İlişkileri” başlığında masonların güç ve etkileri şu cümlelerle kayda geçiyor:

“Masonların dünya üzerinde bu denli güçlü ve etkili olmalarının en büyük nedenlerinden bir tanesi, sağlam bir asker gibi emir-komuta sistematğine sahip olmalarıdır. Bu sistematğin en büyük özelliği gizlilik prensibidir. Her masonik loca ve derece yalnız kendisine verilen emirleri yerine getirir. Kurulan derece sistemi sayesinde her locanın yalnızca üst kademelerindekiler masonluğun stratejisini bilebilirler. Masonluğu en tehlikeli hâle getiren yönü, faaliyetlerini büyük bir gizlilik içerisinde yürütmesidir. Bu gizlilik nedeniyle sıradan bir insan masonluk faaliyetlerinin iç yüzünü bilemez. Mason yayın organı Mimar Sinan Dergisi s.7, s.14’de ‘Bize verilen sırları kalbimizin en derin köşesinde saklamalıyız. Bir ölü kadar sessiz, bir mezar kadar ketum olmalıyız’ denilmektedir.”

CIA VE MOSSAD FİNANSE ETTİ

Sıkıyönetim Komutanlığı’nın 1972 tarihli raporunda FETÖ’nün CIA ve MOSSAD’ın parası ile kurulduğu şu cümlelerle kaydediliyor: “e. Fetullah Gülen Cemaati; 1942 Erzurum doğumludur Saidi Kurdi’nin oluşturduğu nurculuk öğretisini kendine göre yeniden yorumlayarak cemaat oluşumuna başlamıştır. Erzurum’da Komünizmle Mücadele Derneklerinin kuruluşunda yer almıştır. Bu dernekler ABD’nin Truman doktrini doğrultusunda özellikle NATO’ya üye ülkelerde açtığı Sovyet karşıtı yapılanmalardı. Bilakis büyük miktarlarda CIA, MOSSAD vasıtası ile büyük oranda paralar aktarılarak 1970 yılında klasik nurculardan ayrılarak kendi cemaatini oluşturmaya başladı...”

CIA’DAN GÜLEN’E DESTEK

1991 yılında rahmetli Turgut Özal’ın isteği ile hazırlanan ve Gülen’in Sızıntı dergisinde Özal’ı ölümlle tehdit ettiği raporda ise FETÖ’nün CIA ile irtibatının mason Kasım Gülek tarafından sağlandığı belirtildikten sonra şöyle deniliyor: “CIA Orta Asya’da ve Ortadoğu’da 1971 yılında uygulamaya koyduğu ‘Yeşil Kuşak Projesi’ ile bölgedeki enerji yollarının kontrolünü ele almak için ‘ılımlı İslam’ stratejisine en uygun cemaat önderi olarak Türkiye’de F. Gülen’e destek verdi...”



Yemininizi çiğnerseniz ciğerinizi sökeriz



Fotoğraf: Arşiv

“Masonların kendilerine sorulduğunda masonluğun bir hayır ve yardımlaşma kurumu olduğunu ifade ederler. Böyle olunca masonluğun sıradan insanlar için kolaylıkla bir hayır kurumu olduğuna inanmak kolaylaşır. Masonlar incelenmeye başlandığında durum hiç de anlatılan gibi olmadığı açıkça ortadadır.” denilen raporda, bir mason üstadı ile masonluğa yeni başlayan üye arasındaki şu diyalog bunu apaçık anlatmaktadır: “Büyük üstad önce sizden bir şeref sözü isteyeceğim. Aramızdan alınsanız da burada görüp işittiklerinizi dışarıda hiçbir kimseye açıklamayacağınıza söz verir misiniz? Uçları size çevrilmiş bu kılıçlar yemininizi çiğnerseniz masonluğun sizden nasıl bir öç alacağını, aynı zamanda çekeceğiniz vicdan azabını göstermektedir.”

Görüleceği üzere Türkiye ve dünyanın en karanlık cemaati masonluk ile terör örgütü FETÖ'nün yapılanması birebir aynıdır. FETÖ'cü teröristlerin mahkemelerdeki ketumluğu, söylediklerinin gerçek olmadığını bir kez daha ortaya koyuyor.

‘MASONLUĞUN SİYONİZMLE BAĞLANTISI VAR’

FETÖ ile masonların benzerliklerini rapor şu cümlelerle tespit etmeyi sürdürüyor: “Masonların gizlediği gerçekler ise kendi anlatımları ile bunlara hazırlıksız olanlar için yıkıcı ve şaşkırtıcı olabilmektedir. Bu doğru bir tespittir. Değerlerine inanmış bir insanı, Allah inancından, millî

kimliğinden ayırmak, materyalist yapmak hiç de kolay değildir. Bu ancak yavaş yavaş verilecek telkinlerle olabilir.

Masonluğun bir diğer önemli ayrıntısı, radikal Yahudi ulusçuluğu olarak tanımlanan Siyonizm ile olan bağlantısıdır. Bu, masonların Avrupa'da kiliseye karşı verdikleri mücadelede şekillenmiş bir ilişkidir. Yahudiler de, kilisenin egemen olduğu Hıristiyan Avrupa düzeninden rahatsız oldukları için, bazı etkili Yahudiler masonların savundukları materyalist din dışı felsefeleri desteklemişlerdir. Bu da Yahudiler ve masonlar arasında geleneksel hâle gelen ittifakı sağlamıştır. Masonların Kabala gibi mistik Yahudi öğretilerine olan bağlılığı, ittifaka felsefi bir boyut kazandırmaktadır. Masonlara sorulduğunda, kendileri kesinlikle bunu reddederler. 'Yahudisiz hiçbir mason locası yoktur. Yahudi sinagoglarında hiçbir mezhep mevcut değildir. Orada masonlarda olduğu gibi semboller vardır. Bundan dolayıdır ki, İsrail Mâbedi bizim müttefikimizdir' (Akasya mason dergisi, s.62 sf.24) 'Ritüellerimizde Tevrat'tan sayısız alıntılar mevcuttur.' (M. Sinan s. 47)"

İşte o istişare kurulu

Örgütün tepe yönetimi Fetullah Gülen, Kasım Gülek ve Yaşar Tunagür'den oluşuyor. Özal'a sunulan 1991 tarihli 'Gülen Örgütü Raporu'ndaki 14'ü mason olarak işaretlenen 'İstişare Kurulu Yöneticileri' şöyle listeleniyor: Abdullah Aymaz, Mehmet Erdoğan Tüzün, Nuri Metin, M. İhsan Kalkavan, Naci Tosun, Ahmet Ak, Demir Ali Bayraktar, Nevzat Ayvacı, İsmail Büyükçebe, İlhan İşbilen, Mehmet Çelikel, Ali Rıza Tanrıseven, A. Kemal Turhan, Mehmet Deniz Katırcı, Ömer Özgül, Enver Özeren, Ömer Uğur, Cemil Koca...



GÜNDEM

Kim mason kim değil bilmek güç

Loca-FETÖ irtibatı

-1-

Gizli

Masonlar ve F.Gülen Örgütü İlişkileri

Masonların dünya üzerinde bu denli güçlü ve etkili olmalarının en büyük nedenlerinden bir tanesi sağlam bir asker gibi emir komuta sistemine sahip olmalarıdır. Bu sistemin en büyük özelliği gizlilik prensipleridir. Her masonik loca ve derece yalnız kendine verilen emirleri yerine getirir. Kurulan derece sistemi sayesinde her locanın yalnızca üst kademesindekiler masonluğun stratejisini bilebilir. Masonluğun en tehlikeli hale getiren yönü faaliyetlerini büyük bir gizlilik içerisinde yürütmesidir. Bu gizlilik nedeniyle sıradan insanlar masonluk faaliyetlerinin iç yüzünü bilemez.

'Bize verilen sırları kalbimizin en derin köşesinde saklamalıyız, bir ölü kadar sessiz, bir mezar kadar ketum olmalıyız.' (Mimar Sinan Dergisi s. 7 Sf. 14)''

Masonların kendilerine sorulduğunda "Masonluğun bir hayır yardımına kurumu olduğunu ifade ederler" ilk masonluk Türkiye'de, Türk yükseltme cemiyeti adı altında kurulmuştur. Masonlar basına ve toplantılarına ilişkin tüm açıklamalarında örgütün hayırsever olduğu, yardımsever olduğu ve iyi niyetlerinden bahsederler. Böyle bakılmamasını sağlamak içinde çok iyi kullanırlar. Böyle olunca masonluğun bir hayır kurumu olduğuna inanmak sıradan insanlar için kolaydır. Masonları incelemeye başladığında durum hiçte anlatılan gibi olmadığı açık ortadadır. Masonluğun en önemli önceliği kendi çıkardıkları dergilerde devamlı gizlilik, ketumiyet ve sırları açıklamamaktan sık sık bahsederler. Mason üstadı ile masonluğa yeni başlayan üye arasındaki şu diyalog bunu apaçık anlatmaktadır. "Büyük üstad önce sizden bir şeref sözü isteyeceğim aranızda alınsanızda burada görüş işittiklerinizi dışarıda hiç kimseye açıklamayacağınızda söz verir misiniz? Uçları size çevrilmiş bu kılıçlar yemininizi çiğnerseniz masonluğun sizden nasıl öğ alacağı aynı zamanda **çekeceğiniz vicdan azabını göstermektedir.**" (Türkiye büyük mason locası birinci derece

Masonlar ile FETÖ'nün ilişkisini anlatan belge

Masonik ve siyonist yapılanma şu şekildedir:

1. Altta Lionslar (mahalle komiteleri, genç Leo, Lioness kızlar)
2. Bugün üstünde Rotaryenler,
3. Corbonary ve Masonry (Farmasonlar)
4. Herkese emir verme yetkisine sahip (Bilderberg Group, F. Gülen ügünden sivrilerek direk Bilderberg yönetimine geçmiştir.)
5. Siyonizm kuruluşları (bunlar sadece yahudilerden oluşmaktadır.)

Fetullah Gülen cemaatini siyasi ve ekonomik güç yapmak için, siyonist örgütlenmelerden ekonomik destek sağlanmış, ekonomik boyutlar olarakta Koç'un (Sabancı o dönemde zayıftı) tek ekonomik güç olması Türkiye'de kartelleşmesini tamamlaması nedeniyle, Gülen, Kutlular, Yılmaz kardeşler, Aydın Doğan yeni yüzler olarak ortaya çıkmıştır.

Masonlar ile FETÖ'nün ilişkisini anlatan belge

"Kasım 1970 tarihinde toplanan büyük loca umumiyeti, mason anayasasını kabul ederek faaliyetlerine hız verdiler. Localar bu gruptan, her siyasal yapıda örgütlenerek, ister sağ, ister sol, ister radikal örgüt olsun, bütünün içerisinde faaliyet gösterip esas amaçları doğrultusunda kullanılmaktadır. Bu en büyük örgütlenmenin içerisinde, F. Gülen cemaati asıl yeri tutar. Bu örgütün localarla yakın teması bilinmektedir. Amerikan gizli servisine ajan yetiştiren Moon tarikatı ile Gülen cemaatinin ilişkileri gelişmiş ve Moon tarikatının her toplantısına Gülen mensupları yoğun bir şekilde katılım sağlamışlardır."

FETÖ YÖNETİMİNDE ÇOK MASON VAR!

FETÖ, Moon ve masonlar arasındaki güçlü ilişkiyi anlatan Sıkıyönetim Komutanlığı raporunu hazırlayan kişilerin, Müslüman ve Türk millî kimliğini muhafaza eden şahıslar olduğunu ortaya koyuyor. İşte o rapordan bugün için sıradan olsa da o gün açısından şaşırtıcı cümleler:

"Locaların F. Gülen cemaatinin içerisinde yönetim katında birçok üyesi bulunmaktadır. Eğitim alanında locaların çalışmaları ayrı bir yer tutar. Localar ve Gülen cemaatinden beslenen zeki ve akıllı öğrenciler, locaların ve cemaatin amaçları doğrultusunda kullanılır. Locaların büyük üstatları, siyasetçi, sanayici, işadami, hukukçu, bürokrat, devletin üst düzey yöneticileri özenle seçilerek desteklenmekte ve yurtdışı bağlantılarına yarayışlı

kişiler ve kurumlar haline getirilmektedir.”

SİYONİSTLER FETÖ'YÜ DESTEKLEDİ

Masonik ve Siyonist yapılanma şu şekildedir:

1) Altta. Lioneler (mahalle komiteleri, genç leo, lioness kızlar)

2) Bunun üstünde Rotaryenler,

3) Corbonary ve Masonnry (Farmasonlar)

4) Herkese emir verme yetkisine sahip (Bilderberg Group, F. Gülen üçgünden sivrilerle direkt Bilderberg yönetimine geçmiştir.)

5) Siyonizm kuruluşları (Bunlar sadece Yahudilerden oluşmaktadır.)

F. Gülen cemaatini siyasi ve ekonomik güç yapmak için, Siyonist örgütlenmelerden ekonomik destek sağlanmış, ekonomik boyutlar olarak da Koç'un (Sabancı o dönemde zayıftı) tek ekonomik güç olması, Türkiye'de kartelleşmesini tamamlaması nedeniyle, Gülen, Kutlular, Yılmaz kardeşler, Aydın Doğan yeni yüzler olarak ortaya çıkmıştır.



GÜNDEM

Masonlar milli birliği bozuyor



PAYLAŞ

#FETÖ

#Fetullah Gülen

#Mason

#Loca

ÖNERİLEN VİDEO

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ



Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık

Rusya: Bakanların bir araya gelmesini destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu

Sarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin ardından hedefine ulaştı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

